relata, augmentum praestemus et eas ad etïectum perducimus,

hoc nobis ad aeternae salutis praemium vel stabilitatem regni,

in Dei nomine pertinere confidimus. Igitur illuster vir Harega-

rius et uxor ejus Truda sive filia eorum Tenestina, Deo devota,

directa petitione, clementia regni nostri asserentes, nobis per

eorum missos intimaverunt, eo quod ante hos dies, in area

sanctae Mariae et sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii

matris et Genomannis civitatis senioris aecclesiae , una cum

consensu Innoceixti, Gaenomannicae urbis episcopi, vel ejus

congregatione , monasteriolum quoddam
,

predicto episcopo

consentiente seu adjutorium non modicum preastante, in honore

sanctae Mariae et sanctorum Apostolorum, tam infra civitatem

quam et infra murum civitatis et fluvium Sartae, construere

coeperunt, et locella proprietatis eorum, tam in pago Gaeno-

mannico quam et in aliis pagis, cum omnibus adjacentiis earum,

cum omnibus appendiciis, cum omni re inexquisito, ad prae-

dictam matrem et civitatis aecclesiam, quae est constructa in ho-

nore sanctae Mariae et sanctorum martyrum Gervasii et Prothasii,

vel domno Innocenti praedicto urbis episcopo, qui ibidem ad

praesens custos et rector praeesse videtur, ipsas res per eorum

strumenta delegaverunt.

Ideoque petierunt celsitudini nostrae ut hoc per nostram aucto-

(1) Pièce réputée fausse. Cf. J, Havet, Quest. mérov. 1. 1, p. 371, et la préface

de ce volume.

(2) Domino. Mabillon.

(3) Episcopi. Mabillon.
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ritatem plenius confirmare fecissemus. Quorum petitionibus

gratanter adsensum praestavimus, et in omnibus confirmavimus
;

precipientes enim ut, sicut jam dictus Haregarius et uxor ejus

Truda, sive filia eorum Tenestina, Deo sacrata, ipsa loca heredi-

tatis eorum, una cum terris, domibus, aedificiis, mancipiis, vineis,

silvis, pratis, pascuis, aquis, aquarumve decursibus, farinariis,

peculiis, praesidiis, mobilibus et immobilibus, vel reliquis quibus-

cumque beneficiis, ad ipsa casa Dei*, per strumenta, juste et

rationabiliter delegassent, et hoc ad presens ibidem recto ordine

videtur esse possessum ; ita et in antea, inspecta ipsa^ epistola

donationis, per hoc praeceptum plenius in Dei nomine confirma-

mus : ipsa loca superius nominata, cum omni integritate earum^,

ad ipsa casa sancti Gervasii et Prothasii martyris, nostris et

futuris temporibus, jure firmissimum proticiat in augmentum.

Et ut haec praeceptio firmior habeatur et. in omnibus conser-